PAGE
2

Внесен Главой  муниципального района
Проект
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ районный совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е

«__» _______ 2017 г.                                                                           № ________
г. Дудинка

О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Об утверждении Порядка управления  и распоряжения имуществом, находящимся в собственности  Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»

Таймырский Долгано-Ненецкий районный Совет депутатов решил:
1. Внести в подпункт 3 пункта 13 Порядка управления  и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, утвержденного Решением Таймырского Долгано - Ненецкого районного Совета депутатов от 21.06.2016 г. N 08 – 0121 изменение, дополнив словами «, а также автономным образовательным учреждениям высшего образования;».

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Председатель Таймырского

Долгано-Ненецкого районного

Совета депутатов

В.Н. Шишов
	Глава Таймырского Долгано-

Ненецкого муниципального района С.А. Ткаченко

PAGE